



COMUNE DI GROMO



Provincia di Bergamo

cap. 24020 - P.zza Dante, 8 - tel. 0346/41128 - fax 0346/1942012 codice fiscale e partita IVA 00666340161

AVVISO AI CREDITORI

Art. 218 DPR 05.10.2010 n. 207

OGGETTO: OPERE DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE: FORMAZIONE NUOVO TRATTO DI MARCIAPIEDE LUNGO LA VIA PAPA GIOVANNI XXIII (DAL CIVICO 20 AL CIVICO 4) IN COMUNE DI GROMO (BG).

- PROGETTO: approvato con Delibera di Giunta n. 127 del 21.12.2020
- APPALTATORE: IMPRESA MIGLIORATI SRL con sede a Castione della Presolana in Via Provinciale, n. 80 P.IVA 03167220163
- RIBASSO: 1,5% sull'importo a base d'asta al netto degli oneri di sicurezza
- Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €. 950,00
- Importo a ragione di Contratto/Lettera Commerciale (rif. Prot. 4236 del 18.08.2021):

Importo dei lavori a base d'appalto (escluso oneri di sicu		Importo netto	Oneri della Sicurezza	Importo Contratto	Iva 4 %	Totale
€. 29.440,00	1,5 %	€. 28.998,40	€. 950,00	€. 29.948,40	€. 1.197,94	€. 31.146,34

RICHIAMATA la determina n. 103 del 07.05.2022 "OPERE DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE: FORMAZIONE NUOVO TRATTO DI MARCIAPIEDE LUNGO LA VIA PAPA GIOVANNI XXIII (DAL CIVICO 20 AL CIVICO 4) IN COMUNE DI GROMO (BG). REALIZZAZIONE DI LAVORI PER LA SISTEMAZIONE MURATURA ESISTENTE IN CORRISPONDENZA DEL PIEDRITTO IN VIA PAPA GIOVANNI XXIII IN COMUNE DI GROMO. AFFIDAMENTO DI INCARICO E IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA MIGLIORATI SRL DI CASTIONE DELLA PRESOLANA (BG). CUP: E57H19001930004 - CIG: Z5236502EE";

In esecuzione all'Art. 218 DPR 05.10.2010 n. 207

SI AVVERTE

Che l'IMPRESA MIGLIORATI SRL con sede a Castione della Presolana in Via Provinciale, n. 80 - P.IVA 03167220163 ha ultimato i lavori in oggetto;

SI INVITA

Chiunque vanti crediti verso la suddetta Impresa per occupazioni permanenti o temporanee di immobili ovvero per danni verificatisi in conseguenza dei lavori sopra indicati a presentare a questo Comune, <u>entro il termine perentorio di 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso</u>, istanza corredata dai relativi titoli, avvertendo che trascorso detto termine non sarà più tenuto conto in via amministrativa delle domande a tal fine presentate.

Gromo, Prot. n. 2505 del 07.05.2022
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE E TERRITORIO
(Avv. Sara RIVA)

IL TECNICO COMUNALE INCARICATO (Arch. Laura Maria MILANESE)